掲 載 許 可 申 請 書

  年  月  日

寄居町教育委員会教育長 あて

住  所

氏  名

（担当者名）

                         連 絡 先

  下記のとおり、挿図・写真の掲載を許可していただきますよう申請します。

記

掲載資料名

（図書掲載資

料の場合はそ

の名称と頁、ま

たは本人が写

真撮影を行う

場合は、その箇

所名）

目  的

利用（掲載）

期日・返却予

定日

利用方法

データ借用・ポジフィルム借用・紙焼き写真借用・ネガ借用

本人撮影

掲載図書からのコピー

その他（                       ）

記 入 例

掲 載 許 可 申 請 書

令和○年×月△日

寄居町教育委員会教育長 あて

住  所 埼玉県寄居町鉢形○×

氏  名 鉢形歴史館長○○○

（担当者名） 鉢形 歴男

                         連 絡 先   048-586－0315

  下記のとおり、挿図・写真の掲載を許可していただきますよう申請します。

記

掲載資料名

（図書掲載資

料の場合はそ

の名称と頁、ま

たは本人が写

真撮影を行う

場合は、その箇

所名）

鉢形城空撮写真

 （開館記念展図録 P100掲載）

目  的

歴史シリーズ『鉢形城の不思議』掲載のため

利用（掲載）

期日・返却予

定日

令和○年○月○日～令和○年△月△日

 ※利用期間または刊行予定日 等

利用方法

データ借用・ポジフィルム借用・紙焼き写真借用・ネガ借用

本人撮影

掲載図書からのコピー

その他（                       ）